記 者 発 表

横浜経済記者クラブ 各位
(県政記者クラブ同時発表)

   2023年 11月 9日
日本貿易振興機構（ジェトロ）

横浜貿易情報センター

ジェトロ横浜は、神奈川県、横浜市と連携し、外国企業誘致に積極的に取り組んでいます。このたび、ベトナム国内およ

び国外向け証券・金融システムのソリューションを開発するベトナム・フィンテック企業が横浜に日本法人「Goline Global

Japanテクノロジー合同会社」を設立し、日本での営業を開始しましたのでお知らせします。

2010 年にベトナムで設立された従業員数 120 名の証券・金融業界向けシ

ステムソリューションを開発・提供するフィンテック企業の Goline Corporation

は、約 15 年におよぶ長期間の開発経験を持つ専門家集団として証券・金融

業界の顧客（ベトナム国内 33 社の証券会社とパートナーシップ締結）に高品

質なシステムソリューションを提供し、市場での高い評価を獲得しています。

既に日系企業 3 社と取引があり、そのうちの１社とシステムを共同開発しベ

トナムで販売をしています。また 2020 年からは日本市場での販売を開始しま

した。これらの製品は ISO27001:2015 情報セキュリティマネジメントシステム

と、ISO9001:2015 品質マネジメントシステムに準拠して開発されている信頼度

の高いシステムです。

今後、日本市場でのシステム販売及び日本顧客向けのシステムソリューシ

ョン開発・提供を目指し、この度日本法人を設立しました。

ジェトロ横浜では、神奈川県企業誘致・国際ビジネス課、横浜市国際ビジネス課と協力し、これら自治体への繋ぎ、日

本法人立ち上げ時の行政書士事務所の紹介、オフィス物件紹介、などのサポートを行いました。

Goline Global Japanテクノロジー合同会社（ゴーライン グローバル ジャパンテクノロジー）の概要

住所 横浜市西区北幸一丁目１１番１号水信ビル７階

代表者名 職務執行者：目黒 博

連絡先
職務執行者：目黒 博
メール：hiroshi.meguroa@goline.co.jp  H/P：https://www.goline.co.jp
代表電話：050−6875-6788  携帯電話：090-3133-5180

業務内容 コンピュータシステムの企画・設計・開発・運用保守及び販売等

設立 2023年5月10日

ジェトロの主

な支援内容
自治体への繋ぎ、日本法人立ち上げ時の行政書士事務所の紹介、オフィス物件紹介、等

外国本社概要

社名：Goline Corporation
事業内容：コンピュータシステムの企画・設計・開発・運用保守及び販売等
所在地：ベトナム・ハノイ市  設立：2010年  従業員数： 120名
ＵＲＬ： https://www.goline.vn

以上

◆ お問合せ先：ジェトロ横浜（対日投資担当） 芥川 晴香 ℡045－222－3901 YOK@jetro.go.jp ◆

～ジェトロ横浜、神奈川県、横浜市による外国企業誘致～

ベトナム国内および国外向け証券・金融システムソリューションを開発するベトナム・フィンテッ

ク企業が横浜に日本法人「Goline Global Japan テクノロジー合同会社」を設立！

ベトナム Goline Corporation本社

mailto:hiroshi.meguroa@goline.co.jp
https://jpn01.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fwww.goline.co.jp%2F&data=05%7C01%7CTakuya_Hikita%40jetro.go.jp%7C9982fc22c16a442971cc08dbc5660e2d%7C08b42e223a7740efa51b37104946de05%7C0%7C0%7C638320814353371770%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=COBCUC7My4u8pmhqOy4IH3kKtiJj4ad%2BZnX1tr%2FdtS8%3D&reserved=0
mailto:YOK@jetro.go.jp